

Full Holding ApS

Stengårds Allé 136, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 30 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Kristian Fulling Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Full Holding ApS
Stengårds Allé 136
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 30 14 88
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Fulling Nissen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.780 kr. mod -12.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.800 kr. mod -12.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/2 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	421.780	-12.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.410	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.968	-92
Resultat før skat	337.402	-12.764
2 Skat af årets resultat	-76.602	0
Årets resultat	260.800	-12.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.764
Disponeret i alt	260.800	-12.764

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.945.078	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.945.078</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.078</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.661	22.661
	Udskudte skatteaktiver	5.590	0
	Tilgodehavender i alt	<u>28.251</u>	<u>22.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.893</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.144</u>	<u>22.661</u>
	Aktiver i alt	<u>2.021.222</u>	<u>47.661</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	50.000
6	Overført resultat	328.036	-12.764
	Egenkapital i alt	368.036	37.236
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.408.106	0
	Deposita	83.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.606	0
7	Kortfristet del af langfristet gæld	52.356	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	92
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.032	4.083
	Selskabsskat	82.192	0
	Anden gæld	10.000	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.580	10.425
	Gældsforpligtelser i alt	1.653.186	10.425
	Passiver i alt	2.021.222	47.661

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/2 - 31/12 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.968	92
	58.968	92
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.192	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.590	0
	76.602	0
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.970.488	0
Kostpris 31. december 2020	1.970.488	0
Årets afskrivninger	-25.410	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-25.410	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.945.078	0
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	170.000	0
Overført fra overført resultat	255.000	0
Overført til overført resultat	-335.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-100.000	0
	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-12.764	0
Årets overførte overskud eller underskud	260.800	-12.764
Overført til virksomhedskapital	-255.000	0
Overført fra virksomhedskapital	335.000	0
	<u>328.036</u>	<u>-12.764</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.460.462	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.356	0
	<u>1.408.106</u>	<u>0</u>